РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 января 2017 года

                         № 2
«О  внесении  изменений  в  перечень   кодов

бюджетной классификации администратора
доходов  бюджета  сельского  поселения

«Деревня  Прудки»»

В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Деревня Прудки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Дополнить коды бюджетной классификации администратора доходов следующими кодами :

	Администраторы дохода
	Код дохода
	Наименование

	003
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами  Российской Федерации  на совершение нотариальных действий

	003
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	003
	1 08 0717501 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	003
	20215001100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	003
	20235118100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты

	003
	20245160100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникшие в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	003
	20249999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	003
	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	003
	21960010100000151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Прудки» от 13.01.2017 № 1 «Об администрировании  доходов»:
	Администраторы дохода
	Код дохода
	Наименование

	003
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами  Российской Федерации  на совершение нотариальных действий

	003
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	003
	1 08 0717501 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	003
	20215001100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	003
	20235118100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты

	003
	20245160100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникшие в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	003
	20249999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	003
	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	003
	21960010100000151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Прудки»                                  И.В.Кононенко